

Promocash

SARL MDSDCASH
ZAC DU MAZAUD
RUE ARMAND SOURIE
19100 BRIVE LA GAILLARDE
CAPITAL : 7.500 EUROS
N°SIRET : 97874177500016
N°TVA:FR29978741775
N°INT: IN496000912 N°ACC: FR023005N1308

Facturation
M DESTREL PASCALE
ELEVAGES EQUIDES
MME DESTREL PASCAL
LD LE BOURG
46500 LE BASTIT

Livraison
M DESTREL PASCALE
ELEVAGES EQUIDES
MME DESTREL PASCAL
LD LE BOURG
46500 LE BASTIT
Port 06 23 13 78 82

ORIGINAL
Page : 1

TYPE DE DOCUMENT :FACTURE EURO
N° DE DOCUMENT :433674
DATE DE DOCUMENT :28.03.2025
N°COMPTE CLIENT :3599-07667
N°CDE CLIENT :

Code prod	Quantité	Désignation produit	P	P.U HT	Montant HT	TVA	Emballages
035523	1	10KG SEL REGENERANT PMC		15,90	15,90	7	
051254	16	6 RLX PH ROSE COMPACT PP BLC		1,39	22,24	7	
117529	3	ROULEAU UNITAIRE MULTIUSAGES		3,08	9,24	7	
823867	14	12RLX PH.200F.2PL.BLANC PMC	P	3,55	49,70	7	
---> TOTAL : D.P.H					97,08		
---> TOTAL : D.P.H					a 20,00 %	97,08	

CARTE BANCAIRE
CIC



A0000000031010
VISA
LE 28/03/25 A 14:12:56
PROMOCASH BRIVE
BRIVE LA GAILLARDE
19100
7589141
10057
97874177500016
#####0781
6981EAD7C152133D
701 000012 84
C @
NO AUTO: 492543
MONTANT:

116,50 EUR

DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER

Bio = Certifié Ecocert FR-BIO-01
Aucun escompte ne sera pratiqué pour paiement anticipé. Conformément aux dis
paiement entre les entreprises, le défaut de paiement total ou partiel à l'e
entraîner l'application de pénalités à un taux d'intérêt égal à trois fois l
forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros sera due sans préjudice c
sur justification. Ces éléments seront facturés mensuellement, de plein dro:

slais de
surra
nité
le.

VOUS AVEZ ETE SERVI PAR : Fabrice

Code	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC
7	20,00	97,08	19,42	116,50
TVA ACQUITTEE SUR LES DEBITS				
TOTAUX :		97,08	19,42	116,50
Total Emballages :			Volume SS :	
			Montant vignette :	
SOLDE DU COMPTE :		116,50	Net à payer :	116,50
ECHEANCE :28.03.2025				

ESCOMPTE NEANT - PENALITES DE RETARD - RESERVE DE PROPRIETE ET ATTRIBUTION DE COMPETENCE VOIR CONDITIONS GENERALES DE VENTE SUR WWW.PROMOCASH.COM
PARTIE DETACHABLE N° COMPTE CLIENT : 3599-07667 N° DE DOCUMENT : 433674 TYPE DE DOCUMENT : FACTURE DATE DU DOCUMENT : 28.03.2025 MONTANT : 116,50 EUR